

There are no translations available.

Automobilio nuomos sąlygos

Į automobilio nuomos kainą įskaičiuotas pilnas automobilio draudimas (KASKO (išskaita 300 EUR), transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimas, pagalbos kelyje draudimas), galiojantys Lietuvos Respublikos teritorijoje.

Automobilio atsiėmimas/grąžinimas nakties metu Vilniaus mieste arba Vilniaus oro uoste 21.00-08.00 kainuoja 15 EUR. Savaitgaliais bei valstybinių švenčių dienomis automobilio atsiėmimas/grąžinimas 10 EUR.

Užstatą galima mokėti ir ekvivalentu užsienio valiuta. Užstatas ir nuomos mokestis sumokamas grynais pasiimant automobilį arba pavedimu prieš pasiimant automobilį. Nuomos užstatas, gražinamas iš kart grynais, gražinus automobilį.

Pristatymas į Kauną ar Kauno oro uostą kainuoja 35 EUR. Į kitas Lietuvos vietas automobilį pristatome už sutartą kainą.

Nuomojamą automobilį gali vairuoti asmuo, ne jaunesnis nei 21 metų, turintis ilgesnį nei 2 metų vairavimo stažą.

Automobilį pristatyti ir pasiimti galime Jums patogioje vietoje.

Nuomojantis automobilį, už automobilinę saugos kėdutę vaikui papildomai mokėti nereikia.

Mokesčio už papildomą vairuotoją nėra.

Nuomojamas automobilis turi būti naudojamas tik Lietuvos Respublikos teritorijoje. Paros rida nėra ribojama.

Minimalus nuomos laikotarpis viena para. Jei automobilį vėluojama grąžinti daugiau nei 4 val., papildomai priskaičiuojamas mokestis už papildomą parą.

Norėdami išsinuomoti automobilį fiziniai asmenys turi pateikti galiojantį vairuotojo pažymėjimą ir asmens dokumentą.

Norėdami išsinuomoti automobilį juridiniai asmenys turi pateikti įmonės registracijos pažymėjimą ir jo kopiją, įgaliojimą įmonės vadovo įgaliotam asmeniui įmonės vardu išsinuomoti automobilį ir įgalioto asmens vairuotojo pažymėjimą.

Nuomojamą automobilį gali vairuoti ne tik nuomininkas, bet ir kitas, nuomininko nurodytas asmuo, ne jaunesnis kaip 21 metų ir turintis ilgesnį nei 2 metų vairavimo stažą.

Automobilis išnuomojamas pilnu kuro baku ir turi būti grąžintas pilnu kuro baku, jei nesutariama kitaip. Grąžinus automobilį nepilnu baku, nuomininkas moka 1,5 EUR už trūkstamą degalų litrą.